Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 07 19 GULLY - D- PAREGG OPEN G7 220719
Laptimes

7) 16:08:16.747 02:00.071 7) 16:08:17.211 01:59.204 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1- CALBUCCI FABIO 1) 15:56:01.827 02:00.357

Giro Ora del giorno Tempo Giro 52 - CICCHETTI FABIO 84 - SEVERI ANDREA 2) 15:58:01.110 01:59.283
1) 15:56:13.116 02:03.081 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:00:01.346 02:00.236
2) 15:58:16.824 02:03.708 1) 15:56:42.056 02:12.111 1) 15:56:03.743 02:01.761 4) 16:02:03.072 02:01.726
3) 16:00:20.826 02:04.002 2) 15:58:51.219 02:09.163 2) 15:58:04.942 02:01.199 5) 16:04:06.610 02:03.538
4) 16:02:23.652 02:02.826 3) 16:01:01.122 02:09.903 3) 16:00:05.873 02:00.931 6) 16:06:08.436 02:01.826
5) 16:04:25.719 02:02.067 4) 16:03:11.364 02:10.242 4) 16:02:06.429 02:00.556 7) 16:08:10.950 02:02.514
6) 16:06:29.738 02:04.019 5) 16:05:20.922 02:09.558 5) 16:04:08.387 02:01.958
7) 16:08:32.868 02:03.130 6) 16:07:31.820 02:10.898 6) 16:06:09.026 02:00.639 ‘128'GRAZ|AN|ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro

11 - PIGALARGA MATTIA 55 - BRUNETTI PATRIZIO-OVE 92 - BAIOCCHI ATTILIO 1) 15:57:21.497 02:01.012

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:59:20.897 01:59.400
1) 15:56:03.571 02:03.030 1) 15:57:04.924 02:23.322 1) 15:56:25.698 02:05.918 3) 16:01:17.696 01:56.799
2) 15:58:09.049 02:05.478 2) 15:59:27.146 02:22.222 2) 15:58:31.934 02:06.236 4) 16:03:13.754 01:56.058
3) 16:00:13.109 02:04.060 3) 16:01:50.217 02:23.071 3) 16:00:37.949 02:06.015 5) 16:05:11.613 01:57.859
4) 16:02:15.040 02:01.931 4) 16:04:10.717 02:20.500 4) 16:02:44.226 02:06.277 6) 16:07:07.193 01:55.580
5) 16:04:17.256 02:02.216 5) 16:06:32.846 02:22.129 .00- .

6) 16:06:20.579  02:03.323 6) 16:08:57.204  02:24.358 110 GAUDENZILUCA 7) 100505815 0158622
7) 16:08:24.372  02:03.793 Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro 131 - CORTI SILVANO-OVERS0
63 - BRUGNONI MARCO-OVERS 1) 15:56:26.030 02:09.599  Giro Oradel giomo  Tempo Giro

14 - CHINDAMO GIUSEPPE Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:58:35.845 02:09.815 1) 15:56:42.730 02:14.246

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:56:28.295 02:03.182 3) 16:00:43.166 02:07.321 2) 15:58:54.344 02:11.614
1) 15:55:52.130  01:57.891 2) 15:58:31.925  02:03.630 4) 16:02:58.658  02:15.492 3) 16:01:05.066  02:10.722
2) 15:57:49.193 01:57.063 3) 16:00:31.070 01:59.145 5) 16:05:06.042 02:07.384 4) 16:03:15.820 02:10.754
3) 15:59:45.565 01:56.372 4) 16:02:31.550 02:00.480 6) 16:07:12.101 02:06.059 5) 16:05:28.214 02:12.394
4) 16:01:42.570  01:57.005 5) 16:04:33.227  02:01.677 7) 16:09:19.684  02:07.583 6) 16:07:39.376  02:11.162
5) 16:03:39.076 01:56.506 6) 16:06:33.963 02:00.736
6) 16:05:37.812  01:58.736 7) 16:08:35.955  02:01.992  116-MOTTALUCA 141 - MAZZALUPI ANDREA
7) 16:07:38.024  02:00.212 Giro Oradelgiorno  Tempo Giro  Gjro Oradel giorno  Tempo Giro

66 - ROMAGNOLO GIUSEPPE 1) 15:56:18.849 02:05.112 1) 15:56:25.888 01:58.469

37 - VENITELLI ROCCO Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:58:22.942 02:04.093 2) 15:58:24.241 01:58.353

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:56:15.673 01:58.638 3) 16:00:27.315 02:04.373 3) 16:00:23.393 01:59.152
1) 15:55:54.455 01:56.811 2) 15:58:13.286 01:57.613 4) 16:02:31.065 02:03.750 4) 16:02:22.695 01:59.302
2) 15:57:50.814 01:56.359 3) 16:00:11.059 01:57.773 5) 16:04:36.735 02:05.670
3) 15:59:46.769 01:55.955 4) 16:02:10.120 01:59.061 6) 16:06:39.586 02:02.851 \144-CHIRIGONI DAVIDE
4) 16:01:43.823 01:57.054 5) 16:04:08.601 01:58.481 7) 16:08:42.506 02:02.920 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:03:39.235 01:55.412 6) 16:06:06.604 01:58.003 1) 15:56:05.635 02:02.876
6) 16:05:34.764  01:55.529 7) 16:08:04.804  01:58.290 123~ GORIALESSANDRO 2) 15:58:08.108  02:02.473

Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:00:12.311 02:04.203

44 - CHIOCCHIO ROBERTO 75 - BUZZI ALBERTO 1) 15:55:54.138 01:59.574 4) 16:02:13.854 02:01.543

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:57:54.462 02:00.324 5) 16:04:13.746 01:59.892
1) 15:56:16.842 01:59.563 1) 15:56:13.386 02:03.020 3) 15:59:54.391 01:59.929 6) 16:06:15.146 02:01.400
2) 15:58:17.185 02:00.343 2) 15:58:13.989 02:00.603 4) 16:01:55.308 02:00.917 7) 16:08:15.559 02:00.413
3) 16:00:16.573 01:59.388 3) 16:00:13.797 01:59.808 5) 16:03:57.853 02:02.545
4) 16:02:15.853 01:59.280 4) 16:02:15.368 02:01.571 6) 16:06:01.035 02:03.182 \156-MAZZOCCHETTI ROBERT
5) 16:04:17.687 02:01.834 5) 16:04:18.051 02:02.683 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:06:16.676  01:58.989 6) 16:06:18.007  01:59.956  124-PIGOLOTTIGIANNI 1) 15:56:34.892  02:07.782
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 07 19 GULLY - D- PAREGG OPEN G7 220719
Laptimes

2) 15:58:41.168 02:06.276 1) 15:56:28.020 02:06.093

3) 16:00:47.943 02:06.775 2) 15:58:34.321 02:06.301

4) 16:02:55.033 02:07.090 3) 16:00:39.808 02:05.487

5) 16:05:00.966 02:05.933 4) 16:02:45.548 02:05.740

6) 16:07:05.946 02:04.980 5) 16:04:50.693 02:05.145

6) 16:06:55.564 02:04.871

157 - MILANESE CRISTIANO 7) 16:08:59.780  02:04.216

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:26.849 02:05.708 192 - PAOLUCCI SIMONE

2) 15:58:32.874 02:06.025 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:00:38.624  02:05.750 1) 15:56:43.293  02:52.239
4) 16:02:44.662  02:06.038 2) 15:58:44.192  02:00.899
5) 16:04:50.142  02:05.480 3) 16:00:42.203  01:58.011
6) 16:06:55.041  02:04.899
7) 16:09:00.629  02:05.588 Giro piu veloce

01:54.407 - 168 STERNINI LUCA

168 - STERNINI LUCA al giro 6

Velocita media : 132 Km/h

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:55:51.423 01:57.715
2) 15:57:48.165 01:56.742
3) 15:59:44.476 01:56.311 .
4) 16:01:41.363  01:56.887 Fine gara

22/07/2019 16:11:56
5) 16:03:36.096 01:54.733
6) 16:05:30.503 01:54.407
7) 16:07:25.591 01:55.088

Inizio gara
22/07/2019 15:53:51

172 - BONI MATTIA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:11.321 02:01.854
2) 15:58:12.370 02:01.049
3) 16:00:13.276 02:00.906
4) 16:02:14.906 02:01.630
5) 16:04:14.527 01:59.621
6) 16:06:16.049 02:01.522
7) 16:08:16.250 02:00.201

185 - PLEITAVINO MASSIMILIA
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:01.345 02:00.555
2) 15:58:00.212 01:58.867
3) 15:59:57.717 01:57.505
4) 16:01:55.574 01:57.857
5) 16:03:55.100 01:59.526
6) 16:05:51.309 01:56.209
7) 16:07:48.162 01:56.853

189 - URBANI STEFANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
R065 Stampato 22/07/2019 alle ore 18:12:45 mc.it Timing System - Page 2 of 2
Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=




